Lavabilidad y Roce LR2300
  Rev.01  /  Pág. 1 de 2
NEURTEK     T. +34 943 82 00 82 info@neurtek.com www.neurtek.com
N
EU
R
TE
K

O
.
COMO PEDIR
0239000 Equipo de Lavabilidad y Roce modelo LR2300
                 2 pistas con bomba de dosificación
ACCESORIOS
Cepillos
Referencia Descripción
0239001 Conjunto Cepillo Estropajo según ISO 11998
0239002 Conjunto Cepillo de Nylon según ASTM D2486
0239003 Conjunto Cepillo Esponja según ASTM D4213-92 / D4828
0239004 Conjunto Cepillo de cerdas de Jabalí según DIN 53778
0239011 Estropajo ISO 11998
0239012 Cepillo de cerdas Nylon ASTM D2486
0239013 Esponja ASTM D4213-92 / D4828
0239014 Cepillo de cerdas de Jabalí según DIN 53778
Cartulinas Leneta
Referencia Descripción
0301002 Cartulinas Leneta P121-10N
0301003 Cartulinas Leneta P131-10N
0226061 Dispersión acuosa SC2 para ASTM D2486, D4213 y D3450